Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 207 /2016/SMA

Referência: Comunicação/Faz

Conselheiro Lafaiete, 05 de Outubro de 2016.

 Solicitamos a esse setor a gentileza de providenciar a publicação, junto aos órgãos de comunicação

desta municipalidade, o edital que segue:

“O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os (as) candidatos (as), abaixo relacionados (as), aprovados (as)

no Concurso Público Municipal objeto do Edital 04/2015 e devidamente convocados (as) para

assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES  de acordo com o

Item 9.6.2  do presente Edital.

MÉDICO PLANTONISTA

15º AIESKA KELLEN DANTAS DOS SANTOS

16º MARIANA CELESTINO SILVA

22º ISABELA MIRANDA MILAGRES ARAUJO

24º ALINE CARNEIRO DE OLIVEIRA

25º MICAEL APARECIDO FIDELIS

26º IDALINA ALACOQUE DE ANDRADE

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

A Gina Costa

Assessoria de Imprensa